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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 23/08/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 01:43.443
Media del día 02:06.329
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.443
Tiempo medio grupo prueba 02:06.164
Pilotos en grupo 11
Mejor tiempo grupo 01:48.875
Tiempo medio grupo 02:06.584
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

manolilloruizsanchez 01:48.875 00:05.432 00:05.432 00:17.453 00:00.000 00:17.709 17
P284558 01:49.423 00:00.547 00:05.979 00:16.906 00:00.547 00:17.161 22
P298840 02:00.078 00:10.655 00:16.634 00:06.251 00:11.202 00:06.506 38
P401113 02:01.023 00:00.944 00:17.579 00:05.306 00:12.147 00:05.561 31
P401125 02:01.949 00:00.926 00:18.506 00:04.379 00:13.073 00:04.635 63
P401106 02:05.967 00:04.017 00:22.523 00:00.362 00:17.091 00:00.617 50
P401198 02:06.584 00:00.616 00:23.140 00:00.254 00:17.708 00:00.000 61
P401101 02:08.316 00:01.732 00:24.873 00:01.987 00:19.440 00:01.731 58
P401103 02:09.878 00:01.561 00:26.434 00:03.548 00:21.002 00:03.293 61
P299156 02:17.473 00:07.595 00:34.030 00:11.144 00:28.598 00:10.888 45
P299614 02:42.864 00:25.391 00:59.421 00:36.535 00:53.989 00:36.280 30
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